
 
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 DĖL VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS DELEGACIJOS, 

DALYVAUSIANČIOS PARTNERIŲ SUSITIKIME IR SUTARTIES DĖL TARPTAUTINIO 

TERITORINIO BENDRADARBIAVIMO TARP UKRAINOS IVANO‑FRANKIVSKO 

SRITIES TARYBOS IR LIETUVOS RESPUBLIKOS VILNIAUS REGIONO PLĖTROS 

TARYBOS PASIRAŠYME, VYKSIANČIAME 2025 M. RUGSĖJO MĖNESĮ 

IVANO‑FRANKIVSKE (UKRAINA) SUDARYMO IR IŠLAIDŲ APMOKĖJIMO 

2025 m. birželio 17   d. Nr. TS-6 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 12 straipsnio 1 dalies 9 

punktu, 23 straipsnio 1 dalies 5 punktu, Vilniaus regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti Vilniaus regiono plėtros tarybos delegaciją iš Vilniaus regiono plėtros tarybos 

kolegijos atstovų (ne daugiau kaip po vieną atstovą iš savivaldybę kolegijoje atstovaujančių kolegijos 

narių) ir Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos (ne daugiau kaip du atstovai), 

dalyvausiančią partnerių susitikime ir Sutarties dėl tarptautinio teritorinio bendradarbiavimo tarp 

Ukrainos Ivano‑Frankivsko srities tarybos ir Lietuvos Respublikos Vilniaus regiono plėtros tarybos 

pasirašyme, vyksiančiame 2025 m. rugsėjo mėnesį Ivano‑Frankivske (Ukraina).  

2. Įgalioti Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktorių patvirtinti 

personalinę delegacijos sudėtį. 

3. Įpareigoti Vilniaus regiono plėtros tarybos administraciją organizuoti delegacijos vizitą 

į Ivano‑Frankivską ir apmokėti delegacijos vizito išlaidas pagal pateiktus dokumentus Lietuvos 

Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka iš Vilniaus regiono plėtros tarybos metinių dalyvių 

mokesčių. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Kolegijos pirmininkas                            Rimantas Klipčius 

 

 


